PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

63-я сессия II созыва

______________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом Ненецкого автономного округа от 24.10.2007 № 140-ОЗ "О муниципальной службе в Ненецком автономном округе",  Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2011 № 335-р (в редакции решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 07.12.2012 № 493-р), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 8 статьи 6 после слов "о своих доходах," дополнить словом "расходах, ", после слов "а также о доходах, " дополнить  словом  "расходах,".
1.2.   В абзаце втором пункта 8 статьи 7 после слов "о своих доходах, " дополнить словом "расходах, ",  после слов "а также о доходах, " дополнить словом  " расходах, ".
1.3.   В абзаце втором пункте 8 статьи 8 после слов "о своих доходах, " дополнить словом "расходах, ", после слов "а также о доходах, " дополнить  словом  "расходах, ".
1.4. В пунктах 1, 2 статьи 17 слова "городского Совета" заменить словами "Контрольно-счетной палаты".
1.5.  Статью 31  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

___________________Т.В. Федорова

	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 ноября 2013 года

№ 619-р